
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

22.01.24 г. № 8-а

О создании школьного хора

На основании решения педагогического совета от 12.01.2024г. № 1, в целях 
развития творческих способностей учащихся, укрепления здоровья, осуществления 
личностно-ориентированного подхода

ПРИКАЗЫВАЮ:

п.1. Создать в МБОУ «СОШ № 3» ПГО с 19.01.2024г. школьный хор с 
максимальным охватом обучающихся.

п.2.Назначить ответственным лицом за создание школьного хора заместителя 
директора по ВР Габдульбарову О.В.

п.З. Утвердить план работы («Дорожную карту») по созданию школьного хора на 
2024-2026 годы.

п.4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 3» ПГО

С приказом ознакомлен:

Е.В. Юрьева

О.В. Габдульбарова


